
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1)  

z dnia 26 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresu czynności Sekretarza Stanu i Podsekretarzy Stanu oraz 

Dyrektora Generalnego w Ministerstwie Zdrowia 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178) 

zarządza się, co następuje 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie zakresu czynności Sekretarza 

Stanu i Podsekretarzy Stanu oraz Dyrektora Generalnego w Ministerstwie Zdrowia (Dz. Urz. Min. Zdrow. 

poz. 96) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) w pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) Departament Zdrowia Publicznego, z wyłączeniem zakresu uzależnień;”, 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) nadzoruje działalność jednostek organizacyjnych podległych lub nadzorowanych: 

a) Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia w Krakowie, 

b) Centralnego Ośrodka Badań Jakości w Diagnostyce Laboratoryjnej w Łodzi, 

c) Centralnego Ośrodka Badań Jakości w Diagnostyce Mikrobiologicznej w Warszawie, 

d) Krajowego Centrum Ochrony Radiologicznej w Ochronie Zdrowia w Łodzi, 

e) Krajowego Ośrodka Psychiatrii Sądowej dla Nieletnich w Garwolinie, 

f) Lotniczego Pogotowia Ratunkowego, 

g) Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego – Państwowego Zakładu Higieny w Warszawie, 

h) Ośrodka Diagnostyczno-Badawczego Chorób Przenoszonych Drogą Płciową w Białymstoku, 

i) Regionalnego Ośrodka Psychiatrii Sądowej w Branicach, 

j) Regionalnego Ośrodka Psychiatrii Sądowej w Starogardzie Gdańskim.”; 

2) w § 5: 

a) w pkt 2 lit. e otrzymuje brzmienie: 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1470 

i 1541). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 26 lutego 2021 r.

Poz. 15

Podpisany prz

Data: 2021.02
Rodzaj: Publik
Miejsce: Polska



„e) Departament Zdrowia Publicznego w zakresie uzależnień;”, 

b) w pkt 3 uchyla się lit. k, o i p. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   

MINISTER ZDROWIA 

Adam Niedzielski 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 15




